
エントラント各位 殿 

 

拝啓、貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当サーキットを

ご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度は 11月 30日開催の 2025 IMPライダーズフェスティバルにエントリー頂き誠にありがとうござい

ます。 

早速ですが、下記資料を送付させていただきますのでご確認ください。 

○ 参加受理書（署名・捺印・その他提出書類などの不備事項を確認頂き該当される方は、当日、

受付まで提出お願いします。） 

〇 連絡事項について【公式通知】 

〇 エントリーリスト 

○ タイムスケジュール（当日変更の可能あります。） 

 〇 車検チェックシート（車検時までにチックをし、車検員に提出お願いします。） 

 〇 ピット割（当日変更の可能性あります。） 

 〇 パドック内のトランポ通行方通行（一方通行）説明図（２枚） 

 〇 第２駐車場の駐車配列図  

ピット割り、タイムスケジュールは変更される場合もあります。ご了承下さい。 

タイムスケジュールが変更された場合、井頭モーターパークのホームページ（http://www.linson.co.jp）

に、掲載します。 

当日午前中の公式練習走行は、各チーム１台（レースに出場する車両）のみ走行可能とします。

（台数が多いと危険なので他の車両での走行は禁止とします。） 

トランポは荷物をピットに積み降ろし後、トランポ通行方向（一方通行）説明図を参照し第２

駐車場へ移動お願いします。（今回はレーシングコース内に駐車はできません。） 

 

なお、今回は参加チームも多数の為、ピット電源が不足すると予想されます。つきましては、温風機、

湯沸しポットなど大容量の電力を使用する機器の使用を制限致します。大変恐縮ですがご理解くださ

い。 

また、発電機等持参される場合は、その限りではありません。 

敬具 

 

井頭モーターパーク レーシングコース 

栃木県真岡市下篭谷４６８－２ 

TEL 0285-80-5440 FAX 0285-80-5441 


